



GWIAZDY W BAŁUCKIM – KRZYSZTOF NAPIÓRKOWSKI - koncert i spotkanie z artystą

Gwiazdy w Bałuckim – Krzysztof Napiórkowski, koncert i spotkanie z artystą,

09.03.2018, godz. 18.00, Centrum Twórczości LUTNIA Bałuckiego Ośrodka Kultury, ul. Łanowa 14

W dniu 9 marca 2018 roku o godzinie 18.00 odbędzie się kolejne spotkanie z cyklu „Gwiazdy w Bałuckim”.

Tym razem naszym i Państwa gościem będzie Krzysztof Napiórkowski.

Spotkanie będzie okazją do bliższego poznania gwiazdy i wysłuchania kilku utworów.

Krzysztof Napiórkowski swobodnie sięga po różne stylistyki, których wspólnym mianownikiem są wyważone, bogate kompozycje, a także pełne dystansu do świata poetyckie teksty piosenek.

Autor czterech albumów solowych: Introspekcja (2008), Drugi oddech (2012) i Ziemie obiecane (2014), 10 X Twardowski (2016). 23 marca 2018 trafi do sklepów „Semi electric” - piąty solowy krążek Krzysztofa.

Twórczość Krzysztofa Napiórkowskiego wykorzystano m.in w filmie „Prezent” (reż. Dominika Długokęcka) oraz w serialu „Prawo Agaty” (TVN).

Współpracował i nagrywał z wieloma znakomitymi muzykami, m.in. Anną Marią Jopek, Dorotą Miśkiewicz, Moniką Lidke, Grzegorzem Turnauem, Michałem Jurkiewiczem, Markiem Napiórkowskim i Adamem Strugiem.

Spotkanie z Krzysztofem Napiórkowskim to oryginalny pomysł na prezent z okazji Dzień Kobiet. Zapraszamy do wspólnego przeżywania Międzynarodowego Dnia Kobiet razem z Bałuckim Ośrodkiem Kultury.

Wydarzenie składa się z dwóch części. O godz. 18.00 zapraszamy na spotkanie i rozmowę z artystą, o godzinie 19.00 rozpocznie się koncert.

Bilet na oba wydarzenia kosztuje 25 złotych.

Bilety można nabyć w Centrum Twórczości LUTNIA Bałuckiego Ośrodka Kultury

w Łodzi, ul. Łanowa 14, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 20.00.

Zapraszamy.

Kontakt do organizatora:

Centrum Twórczości LUTNIA,

Łódź, ul. Łanowa 14

e-mail: lutnia@bok.lodz.pl

tel.: 42 652 62 27



<http://promujelodzkie.pl/news/gwiazdy-w-baluckim-krzysztof-napiorkowski-koncert-i-spotkanie-z-artysta/>

